
 
 

 
PRIMA MATEŘSKÁ ŠKOLA, s.r.o. 

Teplická 2219, Hranice, Hranice I – Město, 753 01 
                  tel. 774 646 010, 774 646 015    IČ: 253 67 323  

 e-mail: info@prima-skolka.cz   www.prima-skolka.cz 
 

 
Část A/ vyplní zákonný zástupce 
 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  
DLE DVOJJAZYČNÉHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU 

/k zařazení do třídy „Smajlíci“/  

 
Žádám o přihlášení mého dítěte _______________________________________________________,  
 
narozeného dne ______________, trvalým pobytem ______________________________________ , 
 

od školního roku 2024/2025 ke vzdělávání dle dvojjazyčného vzdělávacího programu z níže  
uvedených důvodů: 

 
a/ chci, aby se mé dítě rozvíjelo v jazykově komunikačních dovednostech, 
b/ chci dítěti zprostředkovat další možnosti jeho rozvoje než doposud, 
c/ mám pozitivní reference na vzdělávání v této třídě, 
d/ mám kladnou zkušenost se vzděláváním staršího sourozence v této třídě, 
e/ preferuji tuto třídu z důvodu pedagoga, který zde působí, 
f/ jiný důvod _________________________________________________________________ 
Pozn. uvedení důvodu slouží k vnitřní statistice a je nástrojem k průběžnému vyhodnocování výchovně vzdělávací činnosti 
školy.   

 
 
 
V Hranicích dne ________________   ____________________________________  
        podpis zákonného zástupce 

 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Část B/ vyplní statutární zástupce školy 

 

 
ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY ŠKOLY  

 
 

Vaší žádosti o zařazení dítěte _____________________________________________ ke vzdělávání  
 
dle dvojjazyčného vzdělávacího programu od školního roku 2024/2025 se vyhovuje    X     nevyhovuje. 
 
V případě nevyhovění Vaší žádosti bude do 15ti dnů podáno vysvětlení. 
 
  
 

V Hranicích dne ________________   _____________________________ 
razítko a podpis statutárního  

                                   zástupce předškolního zařízení 


